
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 028/2023

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino
Cruz/RN, no uso das suas atribuições Regimentais, notadamente a
prevista no art. 14, inciso II, do Regimento Interno,
Considerando que no dia 13 de junho de 2023 comemora-se o dia
Santo Antônio, Co-Padroeiro Municipal; 
 
R E S O L V E: 
 
 Art.  1°.  Decretar  Ponto  Facultativo  na  Câmara  Municipal  de
Tenente Laurentino Cruz/RN no dia 13 de junho de 2023.
Art.  2º.  Este  Ato  Normativo  entra  em  vigor  na  data  da  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, em 12 de junho
de 2023.
 
 Francisco Cleudimar da Silva Ferreira
Presidente

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 22080384

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/06/2023.
EDIÇÃO 1670. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


